
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO
Via Monte Cervino
06034   FOLIGNO

Tel. 0742-21842 – Fax 0742-329189
E-MAIL pgee03200c@istruzione.it

SITO WEB: http://www.terzocircolofoligno.edu.it

      
Prot e Data Vedi Segnatura

    
All’Albo on line
Amministrazione Trasparente 
ATTI

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione e il reclutamento di personale   Esperto, interno e/o  
esterno, per la realizzazione Progetti inseriti nel PTOF a.s. 2024.2025, per le Scuole dell’Infanzia e Scuola
Primaria  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la decisione a contrarre prot. 12351 del 14/11/2024 con la quale si avvia la procedura di selezione
rivolta al personale interno ed Esterno a cui affidare l’incarico di Esperto per la realizzazione dei
progetti inseriti nel PTOF A.S. 2024/25;

VISTO l’Avviso di selezione Prot. 12354 pubblicato in data 14/11/2024;
PRESO ATTO che alla data di scadenza dell’Avviso, prevista per le ore 12:00 del giorno 29 novembre 2024, sono

pervenute quatto istanze, da parte di Esperti Esterni all’Amministrazione, per i seguenti progetti:
- Una istanza per il Progetto “Azione Cinema Teatro;
- Una istanza per il Progetto “Teatro classi V Scuola Primaria M. Cervino”
- Una istanza per il Progetto “Inglese Scuola Infanzia M. Rosa e M. Bianco”
- Una istanza per il Progetto “Diamoci una Mossa”

PRESO ATTO che non sono pervenute istanze per i progetti:
- “In equilibrio sul filo – esperto circo”
- “Teatro classi II Scuola Primaria M. Cervino”
- “Teatro che passione”
- “Solo chi sogna può volare”

VISTA l’attestazione di  valutazione da parte  del  Dirigente  Scolastico  redatto in  data  05/12/2024  e
acquisito a prot. 13341 del 05/12/2024;

VISTO la graduatoria Provvisoria pubblicata in data 05/12/2024 con nota prot. 13347;
PRESO ATTO    che non sono pervenuti ricorsi avverso la suddetta graduatoria provvisoria;

nell’osservanza  delle  disposizioni  di  cui  alla  Legge  6  novembre  2012,  n.  190,  recante  “Disposizioni  per  la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione”

DECRETA
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva:

Progetto n.
candidature

Candidato Plesso - Classi Punteggio

AZIONE CINEMA - 
TEATRO

1 Pesaresi Nicola Primaria Scafali
1A– 2A/B - 3A - 4A/B - 5A

48

DIAMOCI UNA 
MOSSA

0 Nessuna candidatura Primaria Mameli
3A 4A 4B 5A 5B

IN EQUILIBRIO SUL 
FILO – esperto Circo

0 Nessuna candidatura Infanzia: Mameli - Monte 
Bianco - Monte Rosa – 
Paciana - Scafali (la sc.di 
Scafali a sezioni congiunte)

C.F.: 82002040549 – C.M.: PGEE03200C
Via Monte Cervino, 3 - 06034 – FOLIGNO – (PG) - PEC: PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

P
G

E
E

03200C
 - A

636B
9D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0013644 - 11/12/2024 - V

II.8 - U

Firmato digitalmente da MARIA GRAZIA DI MARCO

mailto:pgee03200c@istruzione.it
mailto:PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT


DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO
Via Monte Cervino
06034   FOLIGNO

Tel. 0742-21842 – Fax 0742-329189
E-MAIL pgee03200c@istruzione.it

SITO WEB: http://www.terzocircolofoligno.edu.it

      
IN EQUILIBRIO SUL 
FILO – esperto 
Inglese

1 Helen Elizabeth Willis Infanzia M. Rosa
Infanzia M. Bianco

59

TEATRO 0 Nessuna candidatura Primaria Monte Cervino
Classi 2 A/B

 TEATRO 1 Pesaresi Nicola Primaria M. Cervino
Classi 5A - 5B – 5C – 5D

48

TEATRO CHE 
PASSIONE

0 Nessuna candidatura Primaria Mameli
1A - 2A - 3A - 4A - 4B

SOLO CHI SOGNA 
PUO' VOLARE

0 Nessuna candidatura Primaria Mameli
Classi 5A - 5B

Avverso il presente provvedimento di approvazione della graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro il

termine  di  60  giorni  o  ricorso  straordinario  al  Capo dello  Stato  entro  il  termine  di  120  giorni  dalla  data  di

pubblicazione.

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato in data odierna sul sito web dell’Istituto

http://www.terzocircolofoligno.it  - Home page sez. PNRR e Amministrazione Trasparente, sottosezione Bandi di

gara e contratti.

        Il Dirigente Scolastico

    Prof.ssa Di Marco Maria Grazia
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

C.F.: 82002040549 – C.M.: PGEE03200C
Via Monte Cervino, 3 - 06034 – FOLIGNO – (PG) - PEC: PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

P
G

E
E

03200C
 - A

636B
9D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0013644 - 11/12/2024 - V

II.8 - U

Firmato digitalmente da MARIA GRAZIA DI MARCO

mailto:pgee03200c@istruzione.it
mailto:PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT

	Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione e il reclutamento di personale Esperto, interno e/o esterno, per la realizzazione Progetti inseriti nel PTOF a.s. 2024.2025, per le Scuole dell’Infanzia e Scuola Primaria

		2024-12-11T13:53:17+0100
	MARIA GRAZIA DI MARCO




